
UCHWAŁA NR VI/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu na zakup i dostawę sprzętu do 
Centralnej Sterylizaji Szpitala w Knurowie Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Udzielić w roku 2024 pomocy finansowej Powiatowi Gliwickiemu w wysokości 140.000 zł (słownie: sto 

czterdzieści tysięcy złotych) na zakup i dostawę sprzętu do Centralnej Sterylizacji Szpitala w Knurowie 
Sp. z o.o. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67BC36-7EBB-4C4C-9B70-A53F9EF24CFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/73/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


